
Poz. 2915
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16812 –

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z 
późn. zm.1)) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala:

Regulamin utrzymania czystości i porządku na te-
renie miasta Wągrowca.

ROZDZIAŁ I
Postanowienia ogólne

§1. Regulamin określa szczegółowe zasady utrzy-
mania czystości i porządku na terenie miasta Wą-
growca dotyczące:

1) wymagań w zakresie utrzymania czystości i po-
rządku na terenie miasta Wągrowca obejmujących:

a) prowadzenia w zakresie wskazanym w Regula-
minie, selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,

b) uprzątania błota, śniegu, lodu i innych nieczy-
stości z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego,

c) mycia i naprawy pojazdów samochodowych 
poza myjniami i warsztatami naprawczymi,

2) rodzaju i minimalnej pojemności urządzeń prze-
znaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz drogach publicznych, 
warunków rozmieszczenia tych urządzeń i ich utrzy-
mania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządko-
wym i technicznym,

3) częstotliwości i sposobu pozbywania się odpa-
dów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego,

4) maksymalnego poziomu odpadów komunal-
nych ulegających biodegradacji dopuszczonych do 
składowania na składowiskach odpadów i wymagań 
wynikających z planu gospodarki odpadami dla mia-
sta Wągrowca,

5) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta do-
mowe,

6) wymagań związanych z utrzymywaniem zwie-
rząt gospodarskich,

7) wyznaczenia obszarów podlegających obowiąz-
kowi deratyzacji i terminów jej przeprowadzania.

§2. 1. Regulamin obowiązuje właścicieli nieru-
chomości – rozumie się przez to także współwła-
ścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w 

zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
władające nieruchomością.

2. Regulamin obowiązuje także organizatorów im-
prez o charakterze publicznym, a także wykonaw-
ców robót budowlanych, mieszkańców Wągrowca i 
osób przebywających na terenie Wągrowca, a tak-
że przedsiębiorców świadczących usługi w zakre-
sie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych.

ROZDZIAŁ II

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i po-
rządku na terenie nieruchomości

§3. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzy-
manie czystości i porządku poprzez:

1) wyznaczenie miejsc do gromadzenia odpadów 
oraz wyposażanie nieruchomości w pojemniki do 
gromadzenia odpadów komunalnych na zasadach 
ustalonych z firmą wywozową,

2) stosowanie segregacji odpadów nadających się 
do odzysku lub recyklingu na warunkach określo-
nych w niniejszym Regulaminie,

3) zbieranie powstałych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych oraz gromadzenie nieczy-
stości płynnych w zbiornikach bezodpływowych, w 
tym ich pozbywanie się,

4) gromadzenie na skraju chodnika od strony jezd-
ni błota, śniegu i lodu uprzątniętego z chodników 
położonych wzdłuż nieruchomości, z zachowaniem 
możliwości odpływu wody do kanalizacji w sposób 
nie zagrażający istniejącej zieleni,

5) gromadzenie błota, śniegu i lodu uprzątniętego 
z przystanków komunikacyjnych oraz dróg publicz-
nych przy krawędzi jezdni poza teren przystanku 
komunikacyjnego, w sposób nie utrudniający za-
trzymywanie się pojazdów, wysiadanie i wsiadanie 
pasażerów.

§4. 1. Odpady komunalne powstające na terenie 
nieruchomości zbierane są przez właścicieli nieru-
chomości i odbierane przez jednostkę wywozową w 
sposób selektywny na warunkach podanych

w niniejszym Regulaminie.
2. Wybór formy selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych należy dostosować do systemu zbiór-
ki prowadzonego przez jednostkę wywozową.

2915

UCHWAŁA NR XLI / 293 / 2010 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wągrowca 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z 2006 roku Nr 144, poz. 1042, z 2008 roku Nr 223, poz. 1464,oraz  
z 2009 roku Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16813 – Poz. 2915

§5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza 
myjniami i warsztatami może odbywać się na tere-
nie nieruchomości pod warunkiem, że powstające 
ścieki odprowadzane są do kanalizacji miejskiej sani-
tarnej lub gromadzone w sposób umożliwiający ich 
usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czysto-
ści i porządku w gminach, w szczególności ścieki 
takie nie mogą być bezpośrednio odprowadzane do 
zbiorników wodnych, kanalizacji deszczowej lub do 
ziemi.

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza 
warsztatami samochodowymi mogą odbywać się na 
terenie nieruchomości pod warunkiem, że powstają-
ce odpady nie będą powodowały zanieczyszczenia 
środowiska , a sposób postępowania z powstający-
mi odpadami będzie zgodny z obowiązującymi prze-
pisami.

ROZDZIAŁ III

Rodzaje i minimalna pojemność urządzeń prze-
znaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz drogach publicznych

Odpady komunalne stałe

§6. 1. Obowiązek gospodarowania odpadami ko-
munalnymi i nieczystościami ciekłymi na terenach 
nieruchomości ciąży na ich właścicielach, poprzez:

1) wyznaczenie miejsc do gromadzenia odpadów 
oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub 
kontenery umożliwiających ich segregację,

2) prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów ko-
munalnych powstałych na terenie nieruchomości,

3) korzystanie z usług, w zakresie odbioru odpa-
dów komunalnych oraz nieczystości ciekłych, na 
podstawie zawartej pisemnej umowy z podmiotem 
posiadającym zezwolenie na prowadzenie tego ro-
dzaju działalności,

4) utrzymywanie pojemników do gromadzenia 
odpadów komunalnych w należytym stanie  sani-
tarnym i technicznym oraz zachowanie porządku w 
miejscu ich ustawienia.

2. Właściciele nieruchomości zbierają odpady ko-
munalne w estetycznych pojemnikach lub kontene-
rach, wykonanych z blachy stalowej lub tworzyw 
sztucznych oraz workach, jeżeli możliwość taka wy-
nika z Regulaminu.

3. Do zbierania odpadów komunalnych służą na-
stępujące urządzenia:

1) pojemniki o pojemności od 0,060 m³ do 3,50 
m³,

2) kontenery o pojemności od 1,3 m³ do 30 m³,
3) kosze uliczne o pojemności od 0,020 m³ do 

0,11 m³,
4) worki foliowe o pojemności od 0,015 m3 do 

0,12 m³,
4. Odpady, które zbierane są w sposób selektyw-

ny, należy gromadzić w pojemnikach, workach lub 

kontenerach wyłącznie do tego celu przeznaczo-
nych o ujednoliconych kolorach i pojemnościach 
uwzględniających następujące normy:

1) niebieskim z przeznaczeniem na makulaturę o 
pojemności 0,1 m3 - 2,5 m3,

2) żółtym z przeznaczeniem na tworzywa sztucz-
ne o pojemności 0,1 m3 - 2,5 m3,

3) zielonym z przeznaczeniem na szkło kolorowe o 
pojemności 0,1 m3 - 2,5 m3,

4) białym z przeznaczeniem na szkło białe o po-
jemności 0,1 m3 - 2,5 m3,

5) brązowy z przeznaczeniem na odpady biodegra-
dowalne o pojemności 0,015 m3 – 7 m3.

5. Urządzenia wyszczególnione w ust. 3 powinny 
posiadać logo lub nazwę przedsiębiorcy prowadzą-
cego działalność w zakresie odbierania odpadów i 
oznaczenie określające rodzaj gromadzonych odpa-
dów.

6. Dopuszcza się przez osoby fizyczne komposto-
wanie odpadów roślinnych we własnym zakresie na

własne potrzeby w sposób nie powodujący uciąż-
liwości dla otoczenia.

7. Odpady komunalne, które nie są zbierane w 
sposób selektywny, należy gromadzić w pojemni-
kach lub kontenerach do tego celu przeznaczonych, 
o minimalnej pojemności, uwzględniającej następu-
jące normy:

1) 15 l na mieszkańca, jednak co najmniej jeden 
pojemnik 110 l na każdą nieruchomość, a wyjątko-
wo dla osób samotnych, tj. samodzielnie zamiesz-
kujących nieruchomość pojemnik o pojemności 60 l,

2) dla szkół wszelkiego typu 3 l na każdego ucznia 
( studenta ) i pracownika,

3) dla przedszkoli 3 l na każde dziecko i pracow-
nika, 

4) dla lokali handlowych 50 l na każde 10m2 pow. 
całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 110 
na lokal, 

5) dla punktów handlowych spożywczych poza 
lokalem 50 l na każdego zatrudnionego, jednak co 
najmniej jeden pojemnik 110 l na każdy punkt,

6) dla lokali gastronomicznych 10 l na jedno miej-
sce konsumpcyjne,

7) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i 
produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biu-
rowych i socjalnych pojemnik 110 l na każdych 10 
pracowników,

8) dla ogródków działkowych 8 l na każdą działkę 
w okresie sezonu tj. od marca do końca październi-
ka każdego roku i 3 l poza tym okresem,

9) dla urzędów i instytucji 3 litry na każdego pra-
cownika.

8. W przypadkach wyżej określonych jeśli jest 
prowadzona działalność spożywcza lub gastrono-
miczna dla zapewnienia czystości wymagane jest 
również ustawienie na zewnątrz poza lokalem w 
miejscu ogólnodostępnym dostatecznej ilości koszy 
na odpady komunalne.

9. Do zbierania okresowo zwiększonych ilości od-
padów komunalnych, oprócz typowych pojemników 



Poz. 2915
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16814 –

lub kontenerów, mogą być używane odpowiednio 
oznaczone worki udostępnione przez przedsiębior-
cę, z którym właściciel zawarł umowę o odbieraniu 
odpadów komunalnych.

10. Odpady wielkogabarytowe, które nie miesz-
czą się w typowych urządzeniach do zbierania od-
padów, należy gromadzić w specjalnie do tego celu 
dostosowanych kontenerach lub na wyznaczonym 
do tego celu miejscu na terenie nieruchomości i usu-
wane możliwie jak najszybciej w terminach uzgod-
nionych z jednostką wywozową (usługa na telefon) 
lub wystawione w terminie przewidzianym harmo-
nogramem na chodnik w sposób nie utrudniający 
ruchu pieszego, przed wejściem na teren nierucho-
mości tzw. wystawki.

11. Odpady powstałe w wyniku remontu i moder-
nizacji lokali, np. gruz, należy gromadzić w specjal-
nych kontenerach, uniemożliwiających pylenie.

12. Odpady komunalne, które nie mieszczą się w 
typowych urządzeniach do zbierania odpadów oraz 
odpady niebezpieczne należy usuwać w uzgodnie-
niu z przedsiębiorcą, z którym została zawarta umo-
wa o odbieraniu odpadów komunalnych.

13. W miejscach publicznych (place, parki, chod-
niki, zieleńce, promenady, przystanki autobusowe) 
odpady komunalne należy gromadzić w koszach 
ulicznych o minimalnej pojemności 0,025 m3.

14. W miejscach na których organizowane są im-
prezy masowe , rekreacyjne kiermasze, organizator 
imprez winien zapewnić wystarczającą ilość pojem-
ników bądź kontenerów do gromadzenia odpadów 
nie mniej niż 1 pojemnik o poj. 110 l na każde 100 
osób mogących być na imprezie , a także szaletów 
przenośnych, a po zakończeniu imprezy doprowa-
dzić teren do stanu pierwotnego.

15. W zabudowie jednorodzinnej dopuszcza się 
tzw.” workowy ” system selektywnej zbiórki odpa-
dów komunalnych.

16. Powstające na terenie nieruchomości odpady 
niebezpieczne, w tym baterie i akumulatory, nale-
ży gromadzić w specjalnych pojemnikach ustawio-
nych w placówkach oświatowych, sklepach oraz w 
punktach handlowych wprowadzających baterie na 
rynek lub usuwać za pośrednictwem uprawnionych 
firm w ramach świadczonych usług w zakresie od-
bioru odpadów komunalnych.

17. Przeterminowane leki gromadzić w specjal-
nych pojemnikach ustawionych w aptekach, które 
przystąpiły do zbiórki w porozumieniu z Urzędem 
Miejskim w Wągrowcu.

18. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny po-
chodzący z gospodarstw domowych należy usuwać 
z terenu nieruchomości za pośrednictwem upraw-
nionych firm w ramach świadczonych usług w za-
kresie odbioru odpadów lub oddając bezpośrednio 
do punktów odbioru sprzętu elektrycznego na tere-
nie miasta.

Nieczystości ciekłe

§7. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są 
do odprowadzania nieczystości ciekłych do kanali-
zacji sanitarnej lub, jeżeli brak sieci kanalizacji sa-
nitarnej, do szczelnego zbiornika bezodpływowego 
lub przydomowej oczyszczalni ścieków.

2. Zabrania się używania zawartości zbiorników 
bezodpływowych na potrzeby użyźniania gleby oraz 
wylewania ich zawartości na teren nieruchomości, 
odprowadzania nieczystości do cieków wodnych, 
urządzeń melioracyjnych i odwadniających drogi.

ROZDZIAŁ IV

Maksymalny poziom odpadów komunalnych ule-
gających biodegradacji dopuszczonych do składo-

wania na składowisku odpadów

§8. Maksymalny poziom odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji dopuszczonych do skła-
dowania przy przyjęciu, że ilość biodegradowalnych 
odpadów komunalnych skierowanych na składowi-
sko odpadów w roku 1995 wyniosła 1877 Mg nie 
może przekroczyć:

1) do dnia 31 grudnia 2010 roku nie więcej niż 
75% wagowo całkowitej masy odpadów ulegają-
cych biodegradacji co stanowi - 1407 Mg/ rok,

2) do dnia 31 grudnia 2013 roku nie więcej niż 
50% wagowo całkowitej masy odpadów komu-
nalnych ulegających biodegradacji co stanowi - 
938Mg/rok,

3) do dnia 31 grudnia 2020 roku nie więcej niż 
35% wagowo całkowitej masy odpadów komu-
nalnych ulegających biodegradacji co stanowi - 
657Mg/ rok.

ROZDZIAŁ V

Częstotliwość, sposób usuwania odpadów ko-
munalnych z nieruchomości oraz innych terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego

§9. 1. Ustala się następującą częstotliwość od-
bierania odpadów komunalnych z terenów nierucho-
mości oraz terenów publicznych przeznaczonych do 
wspólnego użytku:

1) odpady komunalne niesegregowane nie rzadziej 
niż jeden raz na dwa tygodnie, z wyjątkiem placó-
wek handlowo – usługowych zlokalizowanych poza 
budynkiem dla, których wprowadza się obowiązek 
codziennego usuwania odpadów,

2) wyselekcjonowane odpady papieru i tektury, 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, od-
pady opakowaniowe ze szkła nie rzadziej niż raz w 
miesiącu.

2. Odpady komunalne gromadzone w koszach 
ulicznych w ciągach ulic Kościuszki, Cysterskiej, 
Kolejowej, Poznańskiej, Pocztowej, Rynek, Wojska 
Polskiego, Jana Pawła II, Klasztornej, Opackiej a 
także na przystankach komunikacji publicznej nale-
ży usuwać w sposób zapewniający niedopuszczenie 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16815 – Poz. 2915

do ich przepełnienia jednak nie rzadziej niż raz w 
tygodniu .

3. Odpady komunalne gromadzone w koszach 
ulicznych wzdłuż ciągów pieszych oraz na terenach 
zielonych (parki, promenada nad Jez. Durowskim i 
rzeką Wełną, placyki zabaw) należy usuwać w okre-
sie od miesiąca maja do końca sierpnia codziennie, 
natomiast w pozostałym okresie jeden raz na ty-
dzień.

4. Odpady z cmentarzy usuwać co najmniej raz na 
2 tygodnie.

§10. Właściciele nieruchomości, którzy nie są pod-
łączeni do kanalizacji sanitarnej, zobowiązani są do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) z 
częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 
ich przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię 
terenu.

§11. 1. Do odbierania odpadów komunalnych na-
leży używać samochodów specjalistycznych, a do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych – samochodów asenizacyj-
nych.

2. Pojazdy, o których mowa w ust. 1 winny być 
myte codziennie.

§12. Dopuszcza się w okresie od 1 października 
do 30 kwietnia spalanie suchych pozostałości ro-
ślinnych poza instalacjami i urządzeniami, jeżeli spa-
lanie to nie narusza odrębnych przepisów oraz nie 
powoduje uciążliwości dla sąsiadów .

§13. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do 
przechowywania za okres 3 ostatnich lat dowodów 
płacenia oraz umowy dot. usługi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników 
bezodpływowych, w celu okazania wymienionych 
dokumentów instytucjom kontrolnym, posiadają-
cym uprawnienia do przeprowadzenia kontroli.

ROZDZIAŁ VI

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domo-
we, mających na celu ochronę przed zagrożeniem 
lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczysz-
czeniem terenów przeznaczonych do wspólnego 

użytku

§14. 1 Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są 
zobowiązane do sprawowania opieki nad tymi zwie-
rzętami, w sposób zapewniający bezpieczeństwo i 
ochronę przed zagrożeniem zdrowia i życia i uciążli-
wością dla otoczenia.

2. Właściciele zwierząt domowych zobowiązani 
są do zabezpieczenia miejsca ich przebywania przed 
samodzielnym opuszczeniem tych miejsc oraz spra-
wowania dozoru, szczególnie w sytuacji, gdy zwie-
rzę nie jest uwiązane.

§15. 1. W miejscu publicznym psy mogą być wy-
prowadzane tylko na smyczy. Zwolnienie psa ze 
smyczy w miejscu publicznym jest dozwolone tylko 
w miejscach nie uczęszczanych i pod warunkiem, że 
pies założony ma kaganiec a właściciel (opiekun) ma 
możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad 
jego zachowaniem. Nie dotyczy to ras psów, któ-
rym niemożliwe jest założenie kagańca ze względu 
na budowę ciała np. pekińczyk.

2. Zwolnienie psów ze smyczy bez kagańca jest 
dozwolone wyłącznie na terenie nieruchomości na-
leżycie ogrodzonej, w sposób uniemożliwiający jej 
opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób 
trzecich, odpowiednio oznakowanej tabliczką ze 
stosownym ostrzeżeniem.

3. Zakazuje się wprowadzania psów lub innych 
zwierząt do obiektów użytku publicznego a w 
szczególności placów zabaw dla dzieci, piaskownic 
dla dzieci, kąpielisk a także placówek handlowych 
lub gastronomicznych oraz innych miejsc oznako-
wanych stosownym zakazem przez właściciela nie-
ruchomości (placówki czy obiektu). Zakaz ten nie 
dotyczy osób niewidomych korzystających z pomo-
cy psów – przewodników.

4. Obowiązkiem właściciela zwierzęcia (opiekuna) 
jest usuwanie odchodów pozostawionych przez psy 
i inne zwierzęta w obiektach i innych terenach prze-
znaczonych do użytku publicznego, a w szczegól-
ności na chodnikach, ulicach, placach, parkingach, 
trawnikach.

5. Dopuszcza się umieszczanie psich odchodów 
w koszach na drobne odpady pod warunkiem, że są 
one wyłożone workiem ulegającym biodegradacji i 
właściwie oznakowane.

ROZDZIAŁ VII

Zasady utrzymywania zwierząt gospodarskich na 
terenach wyłączonych z produkcji rolniczej

§16.1. Na obszarach obejmujących tereny w gra-
nicach wyznaczonych ulicami:

1) Opacka, Klasztorna, Farna, Jana Pawła II, 
Gnieźnieńska do Targowej, Powstańców Wlkp. 
do Targowej, Ks. Wujka do Targowej, Przecznica, 
Wojska Polskiego, Rynek, Pocztowa, Cysterska, 
Poznańska, Bydgoska, Kolejowa, Plac Dworcowy, 
Przemysłowa do wjazdu na bocznicę PKP,

2) Kościuszki, Reja do SP Nr 4, Lipowa do Ka-
sprowicza, Kasprowicza, Słowackiego, Mickiewicza 
, Jeżyka, Libelta, Średnia, Szymona Wachowiaka, 
obowiązuje zakaz utrzymywania zwierząt gospodar-
skich (załącznik do niniejszej uchwały).

2. Na pozostałym terenie dopuszcza się utrzymy-
wanie zwierząt gospodarskich, z wyjątkiem nieru-
chomości:

1) o zabudowie wielorodzinnej,
2) o zabudowie jednorodzinnej, położonych na te-

renach o zabudowie wielorodzinnej,
3) na których usytuowane są budynki użyteczno-



Poz. 2915
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16816 –

ści publicznej,
4) na których znajdują się budynki zamieszkania 

zbiorowego.
3. Zezwala się na utrzymywanie zwierząt gospo-

darskich na terenach nieruchomości poza obszarem 
wymienionym w ust. 1 i 2 do przestrzegania nastę-
pujących zasad:

1) wytwarzane podczas prowadzenia hodowli 
odpady i nieczystości będą gromadzone i usuwane 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i nie będą po-
wodować zanieczyszczenia terenu nieruchomości 
oraz wód powierzchniowych i podziemnych,

2) hodowla nie będzie uciążliwa dla właścicieli nie-
ruchomości sąsiednich w szczególności z powodu 
nieprzyjemnego zapachu, much, hałasu itp.

ROZDZIAŁ VIII
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji 

oraz terminy jej przeprowadzania

§17. Właściciele nieruchomości zobowiązani są 
do przeprowadzania co najmniej raz w roku, na wła-
sny koszt deratyzacji swoich nieruchomości.

§18. Termin przeprowadzenia obowiązkowej de-
ratyzacji Burmistrz Miasta Wągrowca podaje do 
wiadomości poprzez obwieszczenie.

§19. Obowiązek przeprowadzenia deratyzacji do-
tyczy również zarządców i użytkowników urządzeń 
infrastruktury podziemnej.

ROZDZIAŁ IX
Przepisy końcowe

§20. Kontrolę i egzekwowanie postanowień szcze-
gółowych zasad utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta Wągrowca sprawuje Straż Miejska.

§21. Naruszenie przepisów niniejszej uchwały 
podlega karze przewidzianej w trybie i na zasadach 
określonych w prawie o wykroczeniach.

§22. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Wągrowca.

§23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Władysław Purczyński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 – 16817 – Poz. 2915

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  153	   –	  41	  –	   Poz.	  2915	  
	  

(-‐)	  dr	  Władysław	  Purczyński	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	   	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
Załącznik	  

do	  Uchwały	  Nr	  XLI/293/2010	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Wągrowcu	  

z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  
 

OBSZAR OBOWIĄZYWANIA ZAKAZU UTRZYMYWANIA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH W  
WĄGROWCU 

 

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  153	   –	  42	  –	   Poz.	  2916	  
	  

2916	  
2916	  

UCHWAŁA	  NR	  LI/324/10/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  PNIEWY	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie:	  miejscowego	  planu	  zagospodarowania	  przestrzennego	  we	  wsi	  Deborzyce	  na	  obszarze	  
działki	  nr	  44	  z	  przeznaczeniem	  na	  cele	  zabudowy	  mieszkaniowej	  jednorodzinnej.	  


